
UCHWAŁA NR LVIII/517/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowogród 
Bobrzański przy ul. Dąbrowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) Rada Miejska 
Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości przez gminę Nowogród 
Bobrzański nieruchomości zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej 385,7m2, położonej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Dąbrowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 1550/4 i nr 1551/1 obręb 0002 Nowogród Bobrzański o łącznej powierzchni 0,0222 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej numer ZG1E/00062298/3 Sądu Rejonowego w Zielonej Górze na realizację zadania 
własnego gminy obejmującego sprawy pomocy społecznej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LVII/510/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 sierpnia 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 
Nowogród Bobrzański przy ul. Dąbrowskiego. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362D20D9-6E9C-4A00-B481-9B3A07FF8B42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




